ПРИКАЗ №

«

По МАОУ СОШ № 64 от ^ / аф-у^ОЪ- 2 0 0 9 г

* *

« Об утверждении программы развития»

м

_- На основании решения педагогического совета о реализации программы
развития школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития МАОУ СОШ № 64 « Экология души и тела» до
2013 года

« •

Директор МАОУ СОШ № 64 Л # Л Головчан Л.С.